
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

PORTARIA                             Nº 078/2019. 
 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, 

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO 

ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC..., 

 

 

R E S O L V E : 
 

 
   

I – DETERMINAR A REINTEGRAÇÃO, da Servidora NEIDIMAR MACHADO 

DE SOUZA, Matricula nº 1357-9, ao seu cargo de origem, a partir de 01 de julho de 2019, haja 

vista decisão emanada nos autos do Processo Judicial nº 0001531-39.2018.8.19.0050, em que 

houve prolação de sentença homologatória. 

 
   Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2019. 

 

  

   
Josias Quintal de Oliveira 

Prefeito 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
JQO/RSM/rbv 


